Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 1149/2016

Indica ao Poder Executivo Municipal a manutenção do passeio público (calçada), na Rua Limeira, próximo ao cruzamento com a Rua Ângelo Giubina, no Bairro Planalto do Sol.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

[bookmark: _GoBack]Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, realize a manutenção do passeio público (calçada), na Rua Limeira, próximo ao cruzamento com a Rua Ângelo Giubina, no Bairro Planalto do Sol.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por munícipes, informando que a placa de concreto da calçada está afundada, podendo provocar acidentes com os pedestres.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 17 de fevereiro de 2.016.

Carlos Fontes
-vereador-

2bc5958e-edfe-4576-b3bf-982befad9bcc.png
PROTOCOLO 1779/2016 - 19/02/2016 12:36

image1.jpeg

image10.jpeg